[image: image1.png]

-
   PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 30/2020
O Município de Arroio dos Ratos/RS torna público a REVOGAÇÃO do edital, da Licitação, na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2020, tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, para REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, por motivo de conveniência e oportunidade, inerentes à administração pública. Um novo edital será publicado posteriormente.
                                                             Arroio dos Ratos, 22 de setembro de 2020.

LUCIANO LEITES ROCHA
PREFEITO MUNICIPAL

Largo do Mineiro, 195 - CEP: 96740-000 - C.N.P.J.: 88.363.072/0001-44

Fone: (51)3656 -1029 Fone/Fax: 3656 -1441 - E-mail: compras@arroiodosratos.rs.gov.br
Visite nosso site: www.arroiodosratos.rs.gov.br